

鳥玉	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	モンド
お子様セット（オムライス（デミ））（一部店舗限定）	●	●	●								◎								●	●		●		◎		●		
お子様セット（親子丼）	●	*	●								◎							●	●	●				◎		●		
お子様セット(ふりかけ)	△2	*/△2	●								◎					△2			●	●				◎		◎		
鶏のてりやき丼～トロっと温泉卵のせ～	●	*	●			★1	★1									●			●	●								
お出汁がしみるチキンカツ丼	●	*	●															●	●	●						●		
お出汁がしみるチーズチキンカツ丼	●	●	●															●	●	●						●		
たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(チョコアーモンド)	●	●	*		*	*													●									●
たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(メープルシュガー)	●	●																	●									
たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(キャラメルアーモンド)	●	●	*		*	*													●									●
たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(ストロベリー)	●	●	●																●									
平飼いたまごの濃厚プリン	●	●																										

当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

* コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。

最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

◎：ゼリーに含まれるアレルギーです。

□1:ゆずしょうゆドレッシングに含まれるアレルギーです。

□2:コブサラダドレッシングに含まれるアレルギーです。

□3:イタリアンドレッシングに含まれるアレルギーです。

△2:ふりかけに含まれるアレルギーです。

★1:本製品で使用している原料の魚はえび、かきが混ざる漁法で採取しております。

鳥玉	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	モンド	アー	
〈ドリンク〉																														
プレミアムモルツ瓶																														
カールスバーグ																														
スミノフ プリスクレモネード																														
スミノフ モスコミュール																														
オールフリー																														
SPRING VALLEY jazz berry			●																											
SPRING VALLEY on the cloud			●																											
ペプシコーラ											*																			
なっちゃんオレンジ											●																*			
なっちゃんアップル																										●				
メロンソーダ											*																*			
オレンジソーダ																														
CCレモン											*																*			
アイスコーヒー											*																*			
アイ스티ー											*																*			
ウーロン茶											*																*			
お子様リングジュース																										●				
コーヒーフレッシュ		●																	●											
ガムシロップ																														

当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しておりま
 当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材料を使用した設備で製造しております。
 特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）
 特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）
 ＊コンタミネーション＝ 食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、 アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。
 ※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。
 最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。